
Uchwała nr 432/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 494/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej w sprawie 

zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 494/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 20 maja 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów w Politechnice Warszawskiej 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zatwierdza się wzór dyplomu ukończenia studiów w Politechnice Warszawskiej, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a o następującym brzmieniu: 

„Zatwierdza się wzór dyplomu ukończenia studiów w Politechnice Warszawskiej, 

których program zrealizowano we współpracy z uczelnią partnerską, stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały.”; 

3) w § 3 dotychczasowe brzmienie przepisu staje się ust. 1. Dodaje się ust. 2  

o następującym brzmieniu „Dyplomy ukończenia studiów w Politechnice 

Warszawskiej, których program zrealizowano we współpracy z uczelnią partnerską, 

zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do uchwały, wydaje się absolwentom 

studiów, którzy ukończą studia w Politechnice Warszawskiej począwszy od 1 stycznia 

2024 r.”; 

4) załącznik do uchwały staje się załącznikiem nr 1; 

5) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz Senatu               Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


